

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนชนวนวรรณ ซอย ๒ ซอย ๕ หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๒๑,๒๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป จุดที่ ๑ ซอย ๒ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๖.๐๐ เมตร ความยาว ๔๒.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๕๒.๐๐ ตารางเมตร จุดที่ ๒ ซอย ๕ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้าง ๖.๗๐ เมตร ความยาว ๒๓๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑,๕๘๘.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๖๘๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หกแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔
 - ๖.๒ แบบ ปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นายถิรพัฒน์ เตชะเทพ	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๔ นายพงศ์นรินทร์ เป้งอินตา	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการและเลขานุการ

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.5
พฤศจิกายน 2562

ประเภทงาน	งานทาง	ปีงบประมาณ	2563
โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และปรับปรุงผิวจราจรด้วย แอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนชนวนวรรณ ซอย 2 ,ซอย 5 หมู่ที่ 2 โดยทำการก่อสร้าง จุดที่ 1 ซอย 2 ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 6.00 เมตร ความยาว 42.00 เมตร หรือพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 252.00 ตารางเมตร จุดที่ 2 ซอย 5 ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 6.70 เมตร ความยาว 237.00 เมตร หรือพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 1,588.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
สถานที่ก่อสร้าง	ชุมชนบ้านสันติภาพ ซอย 2/1 หมู่ที่ 2 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง		
ตามแบบเลขที่	จำนวน	6	แผ่น
ราคากลางตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	500,672.38	1.3624	682,116.05	
		-	-	-	
		-	-	-	
สรุป				682,116.05	
คิดเป็นราคากลางตามงบประมาณ				682,000.00	
(ตัวอักษร) (หกแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)					
เฉลี่ยราคาดถนน ประมาณ		373.70 บาท/ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ ๓๖๑๓/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๒

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
(นายถาวร อินทียศ) (นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล) (นายถิรพัฒน์ เดชะเทพ)
ผู้อำนวยการกองช่าง วิศวกรโยธาชำนาญการ นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ
(นายพงศ์นรินทร์ เป็งอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบประเมินราคากลาง งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และปรับปรุงผิวจราจรด้วย แอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนวรรณ ขอย 2 ,ขอย 5 หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านสันติภาพ ขอย 2/1 หมู่ที่ 2 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ราคากลางวันที่ พฤศจิกายน 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก.	ประเภทงานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
3	1.1 งานชุดผิวจราจรและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งบดทับ (ความหนา 15.00 ซม.)	ตร.ม.	252.00	135.39	34,118.28	1.3624	184.46	46,482.74
	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	1,588.00	10.95	17,388.60	1.3624	14.92	23,690.23
	3.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	3.2.1 ปูน Prime Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	1,588.00	217.87	345,977.56	1.3624	296.83	471,359.83
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง							
	3.2.2 ปูน Tack Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	1,588.00	10.95	17,388.60	1.3624	14.92	23,690.23
3	1.21 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,588.00	217.87	345,977.56	1.3624	296.83	471,359.83
	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	3.1 งานผิวทาง							
	3.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก f'c 280 ksc	ก.ว้าง 6 เมตร ความหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	12.60	5,314.68	1.3624	574.66	7,240.72
	3.1.1(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	(Wire Mesh 4.00 mm. @ 30 cm. x 6.00 mm. @ 30 cm.)	ตร.ม.	421.80	5,314.68	1.3624	574.66	7,240.72
	3.1.1(2) Expansion Joint		ตร.ม.	252.00	81,401.04	1.3624	440.08	110,900.78
	3.1.1(3) Contraction Joint		ตร.ม.	212.51	-	1.3624	289.52	-
	3.1.1(4) Longitudinal Joint		ตร.ม.	18.00	428.40	1.3624	32.43	583.65
	2.1.2 งานไหล่ทางถูกปรับปรุงแก้ไขแต่ง (Soil Aggregate Shoulder)		ตร.ม.	42.00	2,297.82	1.3624	74.54	3,130.55
4	งานติดตั้งราง							
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	-	267.09	-	1.3624	363.88	-
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	47.40	290.00	13,746.00	1.3624	395.10	18,727.55
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					500,672.38			682,116.05

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายถาวร อธิยิต)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายธีรพัฒน์ เศษะเทพ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

(นายพงษ์สันรินทร์ เบ็ญอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ